
 

 
 1/1 

  

 

Seznam zpracovatelů osobních údajů 
 

1. Obecná ustanovení 
 

Společnost Mraknet s.r.o. si velmi váží Vaší důvěry v naše produkty a služby a v souladu se 

zákonnými požadavky a v návaznosti na dokument Zásady zpracování osobních údajů pro zákazníky a uživatele 

služeb společnosti Mraknet s.r.o. zveřejňuje seznam zpracovatelů osobních údajů.  

 

Mraknet s.r.o. jako tzv. správce osobních údajů zpracovává v souladu se zákonem osobní údaje svých klientů, 

případně osob, které jí ke zpracování svých údajů udělily souhlas. Ze zákona přitom může pověřit výkonem části nebo 

celého zpracování jinou osobu (tzv. zpracovatele), a to na základě zvláštní smlouvy o zpracování osobních údajů ve 

smyslu § 6 zákona o ochraně osobních údajů. Náležitá ochrana a zabezpečení osobních údajů jsou přitom 

garantovány. 

 

2. Seznam zpracovatelů 
 

Mraknet s.r.o. pověřuje zpracováním osobních údajů zejména následující zpracovatele: 

 

 Helena Benešová, se sídlem Čelakovského 588, 332 02 Starý Plzenec, IČ 75869381 

 Jakub Česal, se sídlem Dr. Holuba 111, 332 03 Šťáhlavy, IČ 87646889 

 ELTODO, a.s., se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, IČ 45274517 

 Karel Machačný, se sídlem V Polích 1, 326 00 Plzeň, IČ 73372170 

 Lukáš Souček, se sídlem Slovanská alej 4, 326 00 Plzeň, IČ 73464791 

 WING Informační Technologie s.r.o., se sídlem Školní 593, 338 43 Mirošov, IČ 26360021 

 Ing. Petr Habán, se sídlem Šeříková 1071, 330 27 Vejprnice, IČ: 03553124 

 Vojtěch Říha, se sídlem Úněšov 63, 330 38 Úněšov, IČ: 3553175 

 Ing. David Skřivan, se sídlem Kaznějovská 1306/50, 323 00 Plzeň 1, IČ: 03553191 
 

3. Aktualizace 
 

V Seznamu zpracovatelů osobních údajů může dojít v budoucnosti ke změnám. Aktuální Seznam zpracovatelů 

osobních údajů je vždy uveden na internetových stránkách společnosti http://www.mraknet.com 

 

Tento dokument je platný od 1.1.2022. 

 

 

http://www.mraknet.com/

